
7

3

8

26

8

5

10

3

1114

29

31

27

16

7

19

13

20

15

11/1
5

2

7

41

6

2

5/1

14

17

3

5

10 12

12

5

35
33

1

15

2

36

11

4

24

9

4

3/1

17

6

13

11

22

34

5

30

9

22

9/1

14

5

4

3

43

32

Whs

Gar

Gar

W
Ghs

Whs

Gar

Gar

Wirtg

W
hs

Whs

Gar

Whs

W
hs

Schu

W
hs

Schu

Gar

Gar

Whs

W
hs

Lagg

Whs

W
hs

W
hs

Gar

Whs

Gar

Gar

W
hs

Büro

Sch
eu

Gar

Gar

Gar

Whs

Schu

Schu

Lagg

Gar

Whs

W
hs

Whs

W
hs

Gar

U
st

Gar

Whs

W
hs

Stal
l

Whs

Büro

Gar

Gar

Gar

Whs

W
hs

Gar

Heim

Gar

Gar

Whs

U
st

WBürog

Gar

Kirch
e

Whs

Whs

Gar

Gar

Whs

Gar

Gar

Whs

Whs

Whs

W
hs

Whs

Gar

G
ar

W
hs

W
hs

Whs

Whs

Heim

Gar

Gths

W
irtg

Whs

Whs

Gar

Whs

W
hs

Gar

Gar

Gar

Whs

Whs

Gar

W
hs

Whs

Gar

Whs

Gar

Sch
eu

Gar

Whs

Gar

Wirtg

Whs

Gar

Fabr

Gar

Whs

Gar

Gar

Gar

Wirtg

W
hs

W
hs

W
hs

Whs

Gar

Whs

Gar

Gar

W
hs

Panoram
aweg

Uhlandstraße

Homagstra
ße

Am
 Rödelsberg

Horber Straße

Goethestraße

D
ornstetten/H

orb

M
örikestraße

Kirc
hs

tei
ge

Tum
lin

ge
r W

eg

ANL

A

S

BPL

PL

WEG

S

GR

S

GR

PL

GR

PL

WBF

U

PL

BPL

BPL

GR

LPL

GEH

A

BPL

S

A

GR

GR

S

GR

PL

S

S

W
EG

S

GFSE

WEG

S

WBF

PL

BPL

WEG

WBF

S

BPL

HDL

PL

BPL

GR

GR

GR

WEG

W
EG

WEG

BPL

S

U

S

BPL

BPL

GR

BPL

A

A

S

BPL

BPL

S

BPL PL

BPL

A

WEG

S

S

PL

PL

810/4

807/3

1985

812/11

810/8

810/7

807/11

811/2

1021/4

809/2

824/4

812/5

810/1

811/1

812/2

1925/1

808/1

1023/1

1990

2012

1022/8

812/1

827/2

1981

1982

995/13

993/14

2004/1

45/5

810/5

1022/6

807/10

2002

807/9

807/28

1994

1020/1

53/2

995/1

810/3

826/2

1022/3

807/23

807/25

807/6

800/3812/3

1

1991

807/15

993/10

2010

995/21

19
84

807/4

812/10

807/5

807/16

1022/9

807/1810/6

2000

807/8

1927

2004

814/6

811/3

827/1

1983

56

1993

825/4

807/12

2094/1
995/14

53/1

807/17

2001

1989

1020/3

814/5

812/8

993/16

2019

807/24

993/15

81
2/1

2 807/13

2094

2003
809/3

829/1

993/4

1987

812/7

808/2

807/18

812/9

807/20

807/7

810/2

807/29

826/1

1926

2011

993/6

1999

807/27

829/2

2008 2005

1022/111021/1

812/4

807/21

828/1

/10

830/1

807/14

807/22

830/3

825/3

808/3

1022/7

1992

79
5

1022/4

1285/1

993/2

1022/5

1022/12

826/3

2007

1019

807/26
812/13

809/1

19
27

7/1
5

1

GFIG

1980

1980

993/5

K4760

Bebauungsplan 
"Mettstetter Weg - Erweiterung"

Bebauungsplan 
"Mettstetter Weg - 

1.Änderung"

Bebauungsplan 
"Mettstetter Weg 

- Erweiterung"

Bebauungsplan 
"Rödelsberg - 
2.Änderung"

Bebauungsplan 
"Kirchsteige - Änderung"

Bebauungsplan 
"Mettstetter Weg - 

2. Erweiterung"
(im Verfahren)

Bebauungsplan 
"Tumlinger Weg - 2. Änderung"

Bebauungsplan 
"Nordhalde - 2. Änderung"

Bebauungsplan 
"Tumlinger Weg" und

"Tumlinger Weg - 1.Änderung"

LANDKREIS FREUDENSTADT

BEBAUUNGSPLAN

ABGRENZUNGSPLAN

100m75m50m25m10m0m

'HOMAG I'
IN SCHOPFLOCH

Büro Empfingen
Hohenzollernweg 1
72186 Empfingen
Tel.: 07485/9769-0

Büro Dornstetten
Schießgrabenstraße 4
72280 Dornstetten
Tel.: 07443/24056-0

info@buero-gfroerer.de info@buero-gfroerer.de

Büro Owingen
Gottlieb-Daimler-Str. 2
88696 Owingen
Tel.: 07551/83498-0
info@buero-gfroerer.de

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
Grenze des räumlichen Geltungsbereichs

AutoCAD SHX Text
Grenze des räumlichen Geltungsbereichs

AutoCAD SHX Text
angrenzender Bebauungspläne

AutoCAD SHX Text
des Bebauungsplanes 'HOMAG I'

AutoCAD SHX Text
(§ 9 Abs.7 BauGB)

AutoCAD SHX Text
Grenze aufzuhebende Geltungsbereiche

AutoCAD SHX Text
rechtskräftiger Bebauungspläne

AutoCAD SHX Text
Grundlage: 

AutoCAD SHX Text
Plannummer:

AutoCAD SHX Text
Projektnummer:

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Gez./Geä.

AutoCAD SHX Text
Maßstab:

AutoCAD SHX Text
Änderungsvermerk

AutoCAD SHX Text
1 : 2500

AutoCAD SHX Text
SF/Gr

AutoCAD SHX Text
06.12.17

AutoCAD SHX Text
Abgrenzungsplan

AutoCAD SHX Text
12391

AutoCAD SHX Text
12391/abgrenz-1.3

AutoCAD SHX Text
ALK

AutoCAD SHX Text
SF/Gr

AutoCAD SHX Text
17.12.20

AutoCAD SHX Text
Aktualisierung ALK-Daten

AutoCAD SHX Text
SF/Gr

AutoCAD SHX Text
23.09.21

AutoCAD SHX Text
Aktualisierung ALK-Daten zum Satzungsbeschluss


